АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2023 г.                                                                                                      № 47

«Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

Руководствуясь п.7 ст. 21.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101 – ФЗ «Об

обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных

земельных долей, который был опубликован в газете « Волгоградская правда» № 37 (28999)

от 26.05.2023 г., газета «Авангард» № 63 (13745) от 26.05.2023 г., а так же размещенный на

информационных щитах и официальном сайте администрации Полевого сельского

поселения « Полевое34.рф» , сообщение и уведомление о проведении общего собрания

участников долевой собственности Полевого сельского поселения Новоаннинского

муниципального района Волгоградской области, которое было размещено в в газете «

Волгоградская правда» № 37 (28999) от 26.05.2023 г., газета «Авангард» № 63 (13745) от

26.05.2023 г., а так же размещенный на информационных щитах и официальном сайте

администрации Полевого сельского поселения « Полевое34.рф», протокол «общего

собрания собственников земельных долей» от 25.08.2023 г., руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8,

ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101 – ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить список 6 (шесть) невостребованных долей из земель

сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего АОЗТ «им.

Вильямса» на территории Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального

района Волгоградской области, согласно прилагаемому списку (приложение № 1) который

является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Обратиться в Новоаннинский районный суд Волгоградской области с

требованием о признании права муниципальной собственности Полевого сельского

поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на земельные

доли, признанные в установленном ст. 21.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101

– ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением оставляю за собой

Глава Полевого

сельского поселения                                                                                                 В.В. Максимов

Приложение 1

К постановлению № 47 от 06.10.2023 г.

СПИСОК невостребованных долей

№

пп

ФИО Дата рождения Количество га

 Андреев Василий Яковлевич 02.02.1936  18,1

 Гаврилова Антонина Алексеевна 01.03.1942 18,1

 Киселева Анастасия Ильинична 30.10.1911 18,1

 Милованова Валентина Тимофеевна 15.07.1937 18,1

 Стародымова Александра Михайловна 19.01.1924 18,1

 Стародымов Сергей Семенович 28.03.1916 18,1

	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ